

*Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999, Sb. Jménem spolku XXXXXXXX si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí informací týkající se aktuálního rozhodnutí Krajského úřad Olomouckého kraje (č. j. KUOK 64459/2020 a s. z. KÚOK/50814/2020/OSR/7515) ze dne 15. 6. 2020 (viz příloha p1), který zrušil rozhodnutí Stavebního úřadu Prostějov (č. j. PVMU 86017/2019 61 a s. z. SÚ/141/2019-Bou) ze dne 17. 7. 2019. V návaznosti na rozhodnutí krajského úřadu ze dne 15. 6. 2020 se dnem 15. 7. 2020 stavitel nelegálního oplocení prostřednictvím svého právního zástupce, proti tomuto rozhodnutí odvolal (viz příloha p2) na Ministerstvo pro místní rozvoj.*

- 1) *Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí Vašeho aktuálního rozhodnutí v dané věci.*
- 2) *Za předpokladu, že ze strany Vašeho úřadu zatím nebylo vydáno žádné rozhodnutí, si Vás dovoluujeme požádat o sdělení data, kdy Vám předmětný spis byl předán.*

*Děkujeme za poskytnutí všech námi požadovaných informací.*

Vážený pane,

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste jménem spolku XXXXX. požádal o poskytnutí informací týkající se aktuálního rozhodnutí Krajského úřad Olomouckého kraje (č. j. KUOK 64459/2020 a s. z. KÚOK/50814/2020/OSR/7515) ze dne 15. 6. 2020, který zrušil rozhodnutí Stavebního úřadu Prostějov (č. j. PVMU 86017/2019 61 a s. z. SÚ/141/2019-Bou) ze dne 17. 7. 2019.

Na základě informací odboru územně stavebně správního jako věcně příslušného útvaru, sdělujeme, že Ministerstvu pro místní rozvoj nebylo do dnešního dne Krajským úřadem Olomouckého kraje předloženo žádné odvolání, tedy ani žádný správní spis, proti „aktuálnímu“ rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru strategického rozvoje kraje, č. j. KUOK 64459/2020 (sp. zn. KÚOK/50814/2020/OSR/7515) ze dne 15. 6. 2020.